
Tarifs 2022
 6 RUE 505 EME AIRBORNE

50480 Sainte-Mère-Église
E-MAIL : smecamping@gmail.com

TEL : +33 2 33 41 35 22

Tarif Basse Saison Tarif Haute Saison Billets Musée AIRBORNE
01/04 AU 30/05 31/05 AU 07/06 Ticket Adulte 9,90€   8,90€
08/06 AU 08/07 09/07 AU 27/08 Ticket Enfant (6 à 16 ans) 6,00€   5,50€
28/08 AU 24/09

Forfait Emplacement + véhicule (y 
compris camping-car ou caravane) + 2 
personnes + Accès à l'aire de service + 
Accès Sanitaire

10,80 € 15,80 €

Forfait Randonneur / pers 6,00 € 9,00 € WIFI - INTERNET
WIFI 1 JOUR - 2 appareils 2,00 €

Suppléments : WIFI 3 JOURS - 2 appareils 5,00 €
Électricité (1 branchement 10A) 3,00 € 3,00 € WIFI 7 JOURS - 2 appareils 10,00 €
Adulte supplémentaire (>= 18 ans)* 4,00 € 5,00 €
Enfants (2 à 17 ans)* 2,50 € 2,50 € Laverie
Enfants (- 2 ans) GRATUIT GRATUIT Machine à laver 5,00 €
Visiteur GRATUIT GRATUIT Sèche-Linge 4,00 €
Animal (par animal et par nuit) 1,50 € 1,50 € Dosette lessive 0,50 €

Aire de services :  vidange + plein d'eau

Taxe de séjour par adulte et par nuit 0,60 € 0,60 € Équipements supplémentaires
Barbecue GRATUIT
Location de frigo (1 semaine) 40,00 €

Massage Bien-être
Massage bien-être 1h 50,00 €
Massage bien-être 30 min 30,00 €

Location de vélos non électriques
Journée (par vélo) 8,00 €
Semaine (par vélo) 40,00 €

EMPLACEMENTS SERVICES

GRATUIT
3€ pour les non clients du camping

* : Tarification différente pour la période du 31/05 au 07/06


